et auctoritate reverendi patris et domini nostri . . . Basiliensis episcopi, 

a quo dicta bona habeinus in feodum, pro duobus milibus inarcis legalis 

argenti litulo pignoris obligavimus et presentibus obligamus, quam 

summam pecunie eidem uxori nostre tenemur ex eo, quod argentum ei 

tradifum a parenlibus suis in dotem, et alia bona sua immobilia distra- 

ximus et alienavimus, quod in presencia Serenissimi domini nostri Ro¬ 

manorum regis incliti et rev. patris ac domini . . . Basil. episcopi, testi— 

bus rogatis et accitis ad hoc confessi fuimus et presentibus confitemur. 

Et quia eidem uxori nostre tenemur ad interesse, quod statim sibi pre- 

diclam pecuniam non persolvimus, volumus, quod fructus dictarum pos- 

sessionum et rerum, urbanorum seu rusticorum prediorum, omniuin 

jurium seu servitulum post nostrum obitum, si nobis supervixent, libere 

utatur, recipiat et fruatur eisdein, sic quod sortem obligacionis princi- 

palis non minuant fructus prehabiti nec conputentur in ea, sed ipsa 

fructus suos facial et eos recipiat pacienter, donec filii et heredes 

nostri naturales et legitimi, ad quos dictum feodum de jure fuerit de- 

volvendum, vel si sine talibus heredibus decederemus, donec rev. pater 

et dominus Basiliensis episcopus predictum feodum et pignus redemerit 

vel luerit pro duobus milibus marcarum argenti legalis. In testimonium 

quoque et in robur omnium premissorum presentes litteras sigillis se¬ 

reniss. dom. nostri R(udolfi) Romanorum regis et rev. in Christo patris 

ac domini . . Basiliensis episcopi, una cum sigillo noslro Iradimus sigil- 

latas. Nos vero Rud. dei gracia Rom. rex semper augustus et nos 

fraler Il(einricus) miseracione divina Basiliensis episcopus ad preces 

predicti comitis Phirrelarum in testimonium premissorum presentes litte¬ 

ras sigillis nostris una cum sigillo suo fecimus consignari. Datum et 

actum Nurenberg nonis Aprilis anno dom. M°. cc°. lxxx, quinto. 
Ovifl. im 2tvd)it’> jit SDcumftabt, ber Sdnift unb bem Pergament nadj burd) 

bie föniglidK ftanjlci cmSgefevtigt. Sieget i) abgegangen. 2) 23vuct}[tücf eines 
6pi|jfiegclö in üttatttja, fifcenbev 99ifct;of. Unqd)vift: f S’. FR1S . HE1NR .... 
3) üieitcvliegcl in 3)tattt;a, jetjv unbcutlid). Umjdjv.: .... B.4LDI .. 0 .. IS . 

FERRET .. 

6. Sevletbe uetfauft feilten ftinbevn bvei SDövfev, mctdje fic itjnt aus bev (Srb= 
fd)aft U;ver SJhittev bejatt fabelt. 24. 9tou. 1299. 

2ßtv gva*>c XI). »oit ^fjinet tun funt aßen ben, (bie*) btfen bvief